



Digiklinikka

I.D.: 87093940

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	85100000
-----------------	----------	------------	----------

Descriere: Tuomi Logistiikka pyytää Pirkanmaan hyvinvointialueen toimeksiannosta osallistumishakemuksia Digiklinikan hankinnasta järjestettävään hankintamenettelyyn. Hyvinvointialueen strategian toimeenpano-ohjelmassa nimetään erillisenä tavoitteena aika- ja paikkariippumattomat digitaaliset palvelut. Tarkoituksena on kehittää digitaalisten palveluiden kokonaisuutta, johon myös digitaalinen sote-keskus ja sen sisältämä digiklinikka kuuluu. Hyvinvointialueen tavoitteena on ennen kaikkea yhdenvertaiset sujuvat palvelut, tulevaan hoitotakuulainsäädäntöön vastaaminen ja ammattilaisten ajan vapauttaminen asiakastyöhön. Lisäksi tavoitteena on työnkuvien laajentaminen ja nykyaikaisten työvälineiden käyttöönotto ja ammattitaidon lisääminen uusien työvälineiden ja toimintatapojen osalta. Digitaalisen sote-keskuksen on tulevaisuudessa tarkoitus kattaa Pirkanmaan hyvinvointialueen perustason terveyden- ja sosiaalihuollon digitaalinen asiointi. Osana digitaalista sote-keskusta tavoitteena on hankkia Pirkanmaan hyvinvointialueen laajuinen digiklinikka. Digiklinikka on digitaalisen sote-keskuksen palvelu, joka sisältää toiminnan alkuvaiheessa:- Terveydenhuollon perustason hoidontarpeen arvioinnin ja vastaanottotoiminnan- Palvelua tarjotaan sekä ajanvarauksella että ilman ajanvarausta- Palvelu sisältää mm. etävastaanoton, chat-palvelun ja asynkronisen viestikanavan Sopimuskauden tavoitteellinen alkamisajankohta on vuoden 2024 alussa. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen aikaisin mahdollinen irtisanomisaika määritellään tarkemmin sopimuksessa. Hankintayksikkö toimittaa sopimusluonnoksen neuvotteluiden aikana tai viimeistään lopullisen tarjouspyynnön yhteydessä. Hankinnan arvioitu sitoumukseton arvo on 5 000 000 euroa vuodessa riippuen asiakasmäärästä. Tarkemmin hankinnan kohde on kuvattuna osallistumispyynnön liitteessä 2 Alustava hankinnan kohteen kuvaus.